CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                 TỈNH CÀ MAU

             Số: ……../TB-THADS          Cà Mau, ngày …. tháng ….. năm 2025

THÔNG BÁO
V/v chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 05/2025/HS-ST ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Tòa án

nhân dân tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Thông báo số 51/2025/TB-TA ngày 24 tháng 3 năm 2025 của Tòa

án nhân dân tỉnh Cà Mau về việc sửa chữa, bổ sung bản án;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 364 và 365QĐ-CTHADS cùng ngày 08

tháng 4 năm 2025  của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Lệnh kê biên tài sản số 446/LKB-CSKT ngày 08 tháng 8 năm

2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Biên bản về việc khảo sát tài sản thi hành án ngày 07 tháng 8 năm

2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số

588/TB-THADS ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án
dân sự tỉnh Cà Mau.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản, Thi hành án dân
sự tỉnh Cà Mau đã tiếp nhận được 01 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản là
Công ty Cổ phần tư vấn và định giá Value, địa chỉ: P1-0310 Tầng 3, khối VP-
TM-DV, số 17-19-21 Nguyễn Văn Trỗi, phường Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí
Minh; Chi nhánh tại Cà Mau: địa chỉ: Số 268 Nguyễn Ngọc Cung, khóm 8,
phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá,
Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo:

Công ty Cổ phần tư vấn và định giá Value, địa chỉ: P1-0310 Tầng 3, khối
VP-TM-DV, số 17-19-21 Nguyễn Văn Trỗi, phường Phú Nhuận, thành phố Hồ
Chí Minh; Chi nhánh tại Cà Mau: địa chỉ: Số 268 Nguyễn Ngọc Cung, khóm 8,
phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau là tổ chức được chọn để thẩm định giá tài sản của
ông Đặng Quốc Việt, địa chỉ: Ấp 10, xã Khánh An, huyện U Minh (Nay là xã Khánh
An), tỉnh Cà Mau:

Tài sản thẩm định như sau:
1. Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

số CV 907080 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày
10/7/2020 cấp cho ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 6 tờ bản đồ số 36, tổng
diện tích 49,6m2 tọa lạc tại: ấp 6, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

2. Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất
số CU 331172 do Ủy ban nhân dân huyện U Minh cấp ngày 10/6/2020 cấp cho

2

ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 4 tờ bản đồ số 36, tổng diện tích 99,4m2 tọa
lạc tại ấp 6, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

 (Chi tiết các tài sản nêu trên theo Biên bản về việc khảo sát tài sản thi hành án
và sơ đồ, bản vẻ của cơ quan chuyên môn).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo để các tổ chức thẩm
định giá đã nộp hồ sơ đăng ký và các bên đương sự được biết./.

Nơi nhận:                                                                                 CHẤP HÀNH VIÊN
- Cổng TTĐT  Cục  quản lý THADS;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Cà Mau;
- Đương sự;
- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Cà Mau;
- Lưu: VT, HSTHA.

Nguyễn Trường Thám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T12:39:59+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	Nguyễn Trường Thám<thamnt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:21:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:21:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:21:17+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:21:31+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!